CÔNG TY CP PIN HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – tự do – hạnh phúc

Số: 25/PHN

Hà Nội, ngày 29 tháng 04 năm 2024

V/v ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức 2023 và tạm ứng cổ tức 2024

THÔNG BÁO (Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức 2023 và tạm ứng cổ tức 2024)

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Pin Hà Nội

Tên giao dịch: HABACO

Trụ sở chính: Số 72 Phan Trọng Tuệ, Thị trấn Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội

Điện thoại: 024 3861 5365

Fax: 024 3861 2549

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Pin Hà Nội

Mã chứng khoán: PHN

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch: HNX

Ngày đăng ký cuối cùng: 23/5/2024

1. Lý do và mục đích

Thực hiện quyền chi trả cổ tức năm 2023 và tạm ứng cổ tức lần 1 năm 2024 bằng tiền

2. Nôi dung cụ thể

- Tỷ lệ chi trả cổ tức năm 2023: 20% (1 cổ phiếu nhận cổ tức 2.000 đồng)

- Tỷ lệ tạm ứng cổ tức năm 2024: 30% (1 cổ phiếu nhận tạm ứng cổ tức 3.000 đồng)
- Thời gian chi trả: Ngày 3/6/2024
- Địa điểm thực hiện:
- + Đối với Chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các
 Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
- + Đối với Chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại
 Phòng Tài chính Kế toán Công ty Cổ phần Pin Hà Nội, số 72 Phan Trọng Tuệ, Thị trấn Văn



Điển, Thanh Trì, Hà Nội vào các ngày làm việc từ ngày 3/6/2024. Yêu cầu người sở hữu xuất trình Căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp, Sổ chứng nhận cổ phần, giấy ủy quyền (nếu có).

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Ông Võ Khánh Toàn (UV HĐQT Người được ủy quyền công bố thông tin) địa chỉ Số 72 Phan Trọng Tuệ, Thị trấn Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội.
 - Địa chỉ email nhận file dữ liệu: vktoan@habaco.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- UBCKNN, SGDCK HN, Website Công ty;

- Lưu VThư, Thư ký.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT GIÁM ĐỐC

> CÔNG TY CỔ PHẨY DIN HÀ NỘI

> > TRÌ NGUYỄN THANH HÙNG

